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Z nami poprawisz wydajność swoich procesów produkcyjnych
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Z nami poprawisz wydajność swoich procesów produkcyjnych
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			Oferujemy szeroką gamę rozwiązań automatyzujących procesy produkcyjne, z wykorzystaniem robotów przemysłowych oraz Sztucznej Inteligencji. Atutem naszych systemów są samodzielnie tworzone projekty, oprogramowanie i algorytmika oraz komponenty od renomowanych partnerów technologicznych. Modułowość i elastyczność dostarczanych przez nas rozwiązań pozwala na swobodne konfigurowanie procesów z wykorzystaniem samodzielnych stacji typu in-line / off-line czy w pełni zautomatyzowanych linii produkcyjnych o dużej szybkości i wysokiej precyzji działania.
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Rozwiązania idealnie dopasowane do twoich potrzeb

	
		
			Nasze rozwiązania pozwalają na zautomatyzowanie monotonnych czy precyzyjnych zadań wykonywanych ręcznie, w celu zapewnienia powtarzalności i dokładności procesu, a także wysokiej jakości produktu końcowego.

Zastosowanie nowoczesnych technologii, takich jak Sztuczna Inteligencja czy Internet Rzeczy, gwarantuje bezobsługową i bezawaryjną pracę naszych systemów. Tak nowoczesny park maszynowy spełni wymagania zarówno produkcji masowej jak i niskonakładowej, optymalizując ją kosztowo i czasowo.
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zautomatyzowane linie montażu




Zoptymalizowana i wydajna produkcja bez przestojów

	
		
			Projektujemy i budujemy zautomatyzowane linie montażowe zgodnie z profilem działalności klienta. Dzięki modułowej budowie oraz elastyczności samej koncepcji, proces produkcji można łatwo przebudować lub rozbudować o dodatkowe etapy, dostosowując go do nowych projektów produkcyjnych czy też strategicznych innowacji na hali produkcyjnej. Takie podejście do planowania parku maszynowego zapewnia elastyczność operacyjną oraz szybszą amortyzację kosztów przy zachowaniu wysokiej jakości i powtarzalności procesów.
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Automated assembly line

for power consumption meters




	
		
				Zautomatyzowana linia montażowa od jednego dostawcy gwarantuje pełną kompatybilność i płynne działanie
	Szeroka gama kompetencji pozwala na automatyzację nawet najbardziej wymagających procesów
	Modułowość i uniwersalność maszyn zapewniają elastyczność i skalowalność procesów
	Ustandaryzowana technologia i komunikacja machine-to-machine pozwalają na niezawodne działanie i łatwe zarządzanie linią



		

	










	
		
			Chcesz uczestniczyć w ciekawych projektach? Dołącz do nas!
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Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat.
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FITECH Kraków

Al. Pokoju 18C

31-564 Kraków




FITECH Sucha Beskidzka

ul. Kościelna 5

34-200 Sucha Beskidzka




Skontaktuj się z nami

e-mail: office@fitech.pl

m: +48 (33) 311 60 40
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